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Denne meddelelse indeholder intern viden

Finansiel guidance for 2025.

Drevet frem af en stigende global maritim aktivitet forventer Erria A/S i 2025 yderligere vækst i

konglomeratets samlede omsætning og selskabet udmelder derfor nu positive forventninger til det

kommende regnskabsår. Omsætningen ventes i 2025 at stige fra 185-195 mio. kr. til intervallet 200-220 mio.

kr. mens EBITDA forventes at nå niveauet 5-8 mio. kr.

Efter et 2024 med velgennemført effektivisering og fokus på minimering af udgifter, står Erria nu klar til yderligere at gro

den samlede maritime forretning med en erfaren organisation, et diversificeret indtjeningsgrundlag og et solidt finansielt

fundament.

Errias status som konglomerat giver økonomisk fleksibilitet og reducerer risici og efter fire på hinanden efterfølgende

regnskabsår med overskud, forventes 2025 at byde på fortsat positiv udvikling og vækst på tværs af alle fire

forretningsområder: Erria A/S i Danmark vil fortsat have en høj aktivitet, drevet af den mangeårige kontrakt med Ørsted

samt de strategiske aktiviteter i datterselskaberne Cathay Seal, Mermaid Maritime Vietnam og ECS.

Erria`s bestyrelse har i dag godkendt nedenstående forventninger til 2025:

•                Omsætning 2025: DKK 200-220 mio.

•                EBITDA 2025: DKK 5-8 mio.

•                EBIT 2025: DKK 4-7 mio.

Selskabets guidance for 2025 er ifølge CEO Henrik N. Andersen baseret på en strategisk tilgang, der tager højde for

varierende præstationer på tværs af gruppens fire selskaber. Forventninger afspejler desuden usikkerheden i den

nuværende verdenssituation, herunder makroøkonomiske forhold, geopolitisk uro og markedsmæssige udfordringer.

Turnaround har sikret højere lønsomhed og profitabilitet 

Erria ser fortsat et stort vækstpotentiale i datterselskaberne Mermaid, ECS og Cathay Seal, der drives frem af strategiske

initiativer på tre centrale områder.

For det første udvides den maritime handelsvirksomhed gennem Mermaid Maritimes brede netværk, der muliggør

leverancer til værfter inden for offshore vind, olie & gas samt skibsbygning.

Derudover skaber innovation inden for logistik nye muligheder for Cathay Seal, hvor forbedrede sikkerhedsløsninger inden

for forsegling af containere i den kommende tid udvikles for at imødekomme globale kunders særegne behov, samtidig med

at Erria drager fordel af succesfuldt at have gennemført et fuldt års drift under den treårige kontrakt med Maersk.

Endelig har ECS gennemført en succesfuld turnaround og effektivisering, hvor tilpasning til ændrede skibsruter og faldende

containerhandel i Vietnam har ført til lukning af Haiphong-depotet og optimering af arbejdsstyrken. Disse initiativer har

markant forbedret lønsomheden pr. medarbejder og øget den samlede operationelle effektivitet, hvilket sikrer, at ECS igen

er profitabel i 2025.

Erria fungerer som ballast i usikre tider

Erria`s status som konglomerat giver ifølge CEO Henrik N. Andersen selskabet en økonomisk fleksibilitet og resiliens over for

volatilitet ved at operere inden for forskellige brancher, hvilket reducerer de risici, som den globale politiske usikkerhed

medfører.



“Den geopolitiske usikkerhed er historisk høj og frygt for udfordrende forsyningskæder og handelskrig gennemsyrer

selvsagt også den globale maritime dagsorden. Erria har igennem nu tre årtier med en særdeles god track record håndteret

både langvarige og pludseligt opståede kriser for vores kunder. I en tid hvor mange strukturer vakler og bølgerne går højt,

udgør Erria som pålidelig og proaktiv leverandør en ballast for vores kunder og Erria har fleksibiliteten til at justere

strategien i takt med markedsforholdene, så vi i fællesskab med vores kunder undgår skærene forude. Vi vil fortsat

optimere vores ressourcer og udnytte synergier mellem vores enheder for at sikre vedvarende værdiskabelse og

langsigtede resultater,” fortæller CEO Henrik N. Andersen.

For yderligere information, kontakt venligst adm. direktør Henrik N. Andersen på +45 3336 4400.
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Om Erria A/S

Erria A/S is a Denmark-listed conglomerate involved in Shipping, Offshore & Logistic worldwide. Erria was founded in 1992

and the Company’s objective is to gain extensive expertise in niche areas and through this to obtain a favorable market

position.

It is the overall strategy of Erria A/S to differentiate from competitors by offering a wide range of services in a close

partnership with the customer.

The main business areas of the Company are

Shipping.

Marine Warranty Survey.

Offshore Personnel Services.

Service of life-saving & firefighting equipment.

Logistics, which consists of container depot handling, maintenance and repair of containers in Vietnam.

Manufacturing of a wide range of products including security seals and security bags.
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